- 1 -

上 海 市 民 政 局

沪民社服发〔2023〕2 号

___________________________________________

上海市民政局关于印发《上海社会组织

评估指南（试行）》的通知

各区民政局、全市各社会组织、各第三方评估机构：

为了推进社会组织评估工作高质量开展，帮助社会组织更好地

准备迎评工作，充分发挥社会组织评估“以评促建”的重要作用，

我局编制了《上海社会组织评估指南（试行）》，现印发给你们。

在实际运用中如有意见、建议，请及时向我局反馈。

特此通知。

2023 年 5 月 30 日

（联系人：社会组织服务处 和老师 联系电话：23111493）

（此件主动公开）

- 2 -

-------------------------------------------------------------------------------------------------
上海市民政局办公室 2023 年 6 月 6 日印发

-------------------------------------------------------------------------------------------------